КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2016 года			№55					х. Ляпино

[bookmark: bookmark3]Об отмене постановления администрации Липинского сельского поселения Новокубанского района от 16 февраля 2015 года № 19 «Об утверждении порядка сбора отходов, предусматривающего их разделение на виды на территории Липинского сельского поселения Новокубанского района»

На основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 22.01.2016 года № 7-02/402, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 года № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, постановляю:
1. Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 16 февраля 2015 года № 19 «Об утверждении Порядка сбора отходов, предусматривающего их разделение на виды на территории Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.П.Компанец.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю, Бражников